МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     14.07.2017г.      №     575

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. раздела 4 подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы» дополнить подпунктом 4.1.2. следующего содержания:
«4.1.2. Социальная выплата не может быть использована на приобретение жилого помещения у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки), внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе усыновленных), полнородных и неполнородных братьев и сестер.».
1.2. Подпункты 4.1.2. - 4.1.11. считать подпунктами 4.1.3. - 4.1.12. соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава  администрации                                                                   С.П. Кучеренко